2024年 11月吉日

お取引先各位

株式会社 HORIZON

TEL：06-6478-7778

FAX：06-6478-7770

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記日程を冬季休業日とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

休業期間：2024年 12月 28日（土）～ 2025年 1月 5日（日）

12/25(水) 12/26(木) 12/27(金) 12/28(土) 12/29(日) 12/30(月) 12/31(火)

〇 最終出荷 受注のみ × × × ×

1/1(水) 1/2(木) 1/3(金) 1/4(土) 1/5(日) 1/6(月) 1/7(火)

× × × × × 〇 〇

通常営業＝○  休日＝×

    12 月 26 日 12 時迄の受注分に関しましては当日発送、以降は 1 月 6 日より順次発

送させていただきます。配送の混雑が予想されますので、お早目にご注文いただき

ますようお願いいたします。

・メーカー直送させて頂いているお客様へ

   メーカーにより弊社と定休日が異なり、通常 2～3日でお届けできる商品も定休日、

物流事情により 1週間～10日間ほどかかる恐れもあります。お早目のご注文をお願い

致します。 尚、弊社より在庫確認等の為お電話を差し上げることもございますが、

ご了承の程お願い申し上げます。

以上